
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 
 

Številka:   1000-16/2024-4 

Datum:   7. 11. 2024 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predlog za obravnavo na 20. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

NASLOV: Predlog Sklepa o imenovanju članov Strokovnega sveta za šport 

Javnega zavoda za mladino, šport in turizem Ptuj 

  

PRIPRAVIL: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) 

 

POROČEVALEC: Boštjan Šeruga, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

 

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju 

članov Strokovnega sveta za šport Javnega zavoda za mladino, šport in 

turizem Ptuj, v predloženem besedilu. 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

                                                                                       Boštjan Šeruga 

                                                                                   predsednik komisije 

 

  

PRILOGE: 

 

- predlog sklepa  z obrazložitvijo 

 

 

 

 

  



Predlog 
november 2024 

Na podlagi 28. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Javni zavod za mladino, šport in 
turizem Ptuj« (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/23 in 1/24), 25. in 27. člena Statuta 
Javnega zavoda Ptuj in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji _______redni seji, dne______, 
sprejel 

SKLEP 
o imenovanju članov Strokovnega sveta za šport Javnega zavoda za mladino, šport in turizem 

Ptuj 

1. 

V Strokovni svet za šport se imenujejo: 

− Gregor DREVENŠEK, predstavnik sveta zavoda, 

− Boris EMERŠIČ, predstavnik Mestne občine Ptuj, 

− Boštjan ZEMLJARIČ, predstavnik zaposlenih, 

− Silva RAZLAG, predstavnica zainteresirane javnosti in 

− Matjaž GOJČIČ, predstavnik zainteresirane javnosti. 

2. 

Mandat članov strokovnega sveta traja štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja novo 
izvoljenega strokovnega sveta. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 1000-16/2024-4 
Ptuj, dne 

Županja 
Mestne občine Ptuj 

Nuška Gajšek 
 

  



Obrazložitev 
 

Mestna občina Ptuj je na podlagi 28. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Javni zavod za 

mladino, šport in turizem Ptuj« (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/23 in 1/24) določila, da se v 

zavodu oblikujejo  

- Strokovni sveti za mladino, 

- Strokovni svet za šport in  

- Strokovni svet za turizem. 

 

Podrobnejšo sestavo, število članov in način oblikovanja strokovnih svetov  je zavod določil s sprejetim 

Statutom Javnega zavoda Ptuj z dne 13. 6. 2024. Ta v 27. členu določa, da ima Strokovni svet za šport 

5 članov in sicer: 

- enega predstavnika sveta zavoda, 

- enega predstavnika Mestne občine Ptuj,  

- enega predstavnika zaposlenih in  

- dva predstavnika zainteresirane javnosti.  

 

Dne 7. 10. 2024 je direktor zavoda objavil Javni poziv za predlaganje kandidatov za imenovanje 

predstavnikov s področja športa v Strokovni svet za šport Javnega zavoda za mladino, šport in turizem 

Ptuj.  

Iz Javnega zavoda za mladino, šport in turizem Ptuj smo 29. 10. 2024 prejeli predlog sestave 

Strokovnega sveta za šport in sicer so bili predlagani Gregor Drevenšek, kot predstavnik sveta zavoda, 

Boris Emeršič, kot predstavnik Mestne občine Ptuj, Boštjan Zemljarič, kot predstavnik zaposlenih ter 

Silva Razlag in Matjaž Gojčič, kot predstavnika zainteresirane javnosti.  

 

Na podlagi navedenega je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je pristojna, da 

obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami, v 

skladu z 61. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 

št. 13/20 in 11/23) na svoji 21. redni seji, dne 7. 11. 2024, pregledala in obravnavala predlog možnih  

kandidatov in po opravljeni razpravi soglasno (4-ZA, 0-PROTI, 0-VZDRŽAN od štirih prisotnih) sklenila 

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati predlog sklepa, s katerim se v Strokovni svet za šport 

Javnega zavoda za mladino, šport in turizem Ptuj imenujejo Gregor Drevenšek, kot predstavnik sveta 

zavoda, Boris Emeršič, kot predstavnik Mestne občine Ptuj, Boštjan Zemljarič, kot predstavnik 

zaposlenih ter Silva Razlag in Matjaž Gojčič, kot predstavnika zainteresirane javnosti. 

 

Glede na navedeno komisija Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlaga v obravnavo in sprejem 

predlog sklepa v predloženem besedilu. 

 

 

 

 

  

Boštjan Šeruga  

Predsednik komisije 

 


		2024-11-08T07:33:37+0100
	BOŠTJAN ŠERUGA




